
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/563/24 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688 ),  po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Pajęczańskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę niezaliczoną do innych kategorii stanowiącą ul. 
Wiśniową w miejscowości Działoszyn, przebiegającą od ul. Ogrodowej w miejscowości Działoszyn 
stanowiącej drogę gminną nr 109028E do ul. Sadowskiej w miejscowości Działoszyn stanowiącej drogę 
gminną nr 109027E. Droga ta położona jest na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 311 obręb 
2 Działoszyn - miasto, o długości około 447 metrów. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2550



 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXX/563/24

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 1 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2550


	UCHWAŁA NR LXXX/563/24 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-22T13:03:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




